ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.

DISTRITAL DE LAS ARTES

*

BOGOT/\

INSTITUTO

IDARTES

LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACION CULTURAL

PERSONA NATURAL

EN HOMENAJE A DIEGO FELIPE BECERRA LIZARAZO 2024.

TOTAL DE INSCRITOS: 70

FECHA DE PUBLICACION 25-06-2024
FECHA Y HORA DE GENERACION 2025-07-16 07:18

i ESTADO )
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
0SCAR
MAURICIO
1 | 21435 M0SCOSO HABILITADA | LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUERIMIENTOS.
BARON
ERIKA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
2 | 21518 | MARCELA HABILITADA -
INVITACION CULTURAL.
CASTRO
RICARDO
STEVEN
3 | 21479 ACOSTA HABILITADA | LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUERIMIENTOS.
SUAREZ
EDWIN
4 | 21160 | . HABILITADA | HABILITADA
NUSTES
NELSON .
LA INICIATIVA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA INVITACION
5 | 21159 | EDUARDO HABILITADA
CULTURAL.
MAPE SILVA
EVER
6 | 21207 | LEONARDO HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
CASAS ROJAS
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS ADMINISTRATIVOS
7 | 21507 | ROGER ABRIL | HABILITADA -
DE LA INVITACION CULTURAL.




ESTADO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JESSIKA
PAOLA
8 | 21281 HABILITADA | HABILITADA
AGUDELO
CARO
JAVIER EL PARTICIPANTE ADJUNTA LA DOCUMENTACION SOLICITADA EN LA
9 | 21553 HABILITADA - .
OTALORA INVITACION PUBLICA.
CESAR
ANDRES )
10 | 21204 MUROZ HABILITADA | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
VARGAS
LUISA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS Y EL PERFIL
11 | 21275 HABILITADA
GIRALDO SOLICITADO.
JAIRO
NICOLAS EL PARTICIPANTE APORTA TODA LA DOCUMENTACION SOLICITADA
12 | 21546 HABILITADA -
PAEZ EN LA INVITACION CULTURAL.
GUEVARA
DIEGO
LEONARDO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL Y LOS DOCUMENTOS
13 | 21251 HABILITADA
LEON SOLICITADOS.
HERNANDEZ
LA INICIATIVA NO APORTA LA FICHA TECNICA DE LA
INTERVENCION COMO LO SOLICITA LA INVITACION CULTURAL " LA
CAMILO NO IMAGEN DEBE TENER SU FICHA TECNICA INDICANDO: (NOMBRE DEL
14 | 21404 AUTOR/ES/AS, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA DE
CUERVO HABILITADA ) N . -
REALIZACION, TAMANO DE LA INTERVENCION, ANO DE
REALIZACION, Y UBICACION O DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE
LA INTERVENCION)."
ROGER
15 | 21283 | ANDRES HABILITADA | HABILITADA
AVENDANO
WILSON
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL Y LOS DOCUMENTOS
16 | 21256 | IGNACIO HABILITADA
REQUERIDOS.
CRUZ NOVOA
EDWIN \O LA INICIATIVA NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUERIMIENTOS
17 | 21689 | FABIAN RUIZ TECNICOS EXIGIDOS. NO RELACIONO EL TAMANO DE LA
HABILITADA .
CASAS INTERVENCION.
JULIAN LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DE LA
18 | 21345 HABILITADA

SANTAMARIA

INVITACION CULTURAL.




ESTADO

RODRIGUEZ

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CRISTIAN
DAVID LA PROPUESTA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA INVITACION
19 | 21589 HABILITADA
CASTRO CULTURAL.
TORRES
JORGE
HERNAN
20 | 21497 HABILITADA | HABILITADA
GIRALDO
GONZALEZ
DANIEL
ALEJANDRO EL PARTICIPANTE APORTA TODA LA DOCUMENTACION SOLICITADA
21 | 21545 HABILITADA -
CEDIEL EN LA INVITACION CULTURAL.
CONTRERAS
FABIAN \O EL TEXTO EXCEDE EL MAXIMO DE PALABRAS SOLICITADAS EN LA
22 | 21149 | ANDRES RICO HABILITADA INVITACION CULTURAL. TIENE 300 PALABRAS Y EL TEXTO ERA DE
SIERRA MAXIMO 250 PALABRAS
HERNEY
23 | 21333 | OSWALDO HABILITADA | HABILITADA
TRUJILLO
HUGO
24 | 21303 HABILITADA | HABILITADA
BOHORQUEZ
JOHAN
ANDRES
25 | 21492 DUARTE HABILITADA | LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.
ARBOLEDA
ROBERTO
26 | 21169 | ROMERO HABILITADA | HABILITADA
MALAGON
MICHAEL ,
ANDRES N NO HABILITADA LA FICHA TECNICA NO CUMPLE CON LOS 6
27 | 21114 REQUISITOS FALTO UBICACION Y TECNICA DE LA OBRA, TAMBIEN
LOSADA HABILITADA ESTA VENCIDO EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA
MONTOYA
JESUS LA PROPUESTA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA INVITACION
28 | 21580 ) HABILITADA
SUAREZ CULTURAL
DANIEL
FABRIZIO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
29 | 21501 HABILITADA -
MORALES INVITACION CULTURAL.




ESTADO

PINZON

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JEFERSSON LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL ITEM
STTVEN NO DESCRIPCION EL CUAL DICE QUE LAS INTERVENCIONES QUE SE
30 | 20978 POSTULEN DEBEN HABER SIDO REALIZADAS EN EL ESPACIO
HUERTAS HABILITADA . .
. PUBLICO DE BOGOTA D.C. ENTRE EL 1 DE ENERO DE 2023 Y EL
HERNANDEZ
30 DE ABRIL DE 2024.
JULTAN NO HABILITADA. EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LA
31 | 21099 MENDEZ NO PRESENTACION DEL FORMATO DECLARACION TITULARIDAD DE
SANCHEZ HABILITADA | DERECHOS PATRIMONIALES DE AUTOR QUE ESTIPULA LA
INVITACION CULTURAL.
PABLO
HERNANDO LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DE LA
32 | 21433 HABILITADA )
FORERO INVITACION CULTURAL.
PARRA
JONNATHAN EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS Y EL PERFIL
33 | 21274 HABILITADA
CORTES REQUERIDO.
BRAYANN
STEVENN
34 | 21471 7AMORA HABILITADA | LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.
SANCHEZ
SEBASTIAN
35| 21171 HABILITADA | HABILITADA
MORENO
JONATHAN
STEVEN
36 | 21175 HABILITADA | HABILITADA
SEGURA
FLOREZ
CRISTIAN - .
CAMILO NO NO HABILITADO LA RESENA Y EL TEXTO SUPERAN EL MAXIMO DE
7 | 2111 PALABRA LICITADO EN LA INVITACION Y LA FICHA TECNICA
3 3 CABALLERO HABILITADA 5 SOLIC 0 . c1o ¢ cNIC
NO CUMPLE CON LA DESCRIPCION DEL NOMBRE DEL TITULAR.
MONTOYA
JUAN DANIEL EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN
38 | 21524 HABILITADA .
ANZOLA LA INVITACION CULTURAL.
EDUARDO
39 | 21227 GARZON HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
MALDONADO
JHONY EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN
40 | 21559 HABILITADA

LA INVITACION CULTURAL




i ESTADO .
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
a1 | 21130 RICARDO NO NO HABILITADO LA RESENA Y EL TEXTO EXCEDE EL MAXIMO DE
ROJAS HABILITADA | PALABRAS SOLICITADAS EN LA INVITACION CULTURAL.
CRISTIAN
42 | 21208 VEGA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
SEBASTIAN
LA INICIATIVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DE LA
43 | 21426 | VILLALBA HABILITADA )
INVITACION CULTURAL.
ACOSTA
DIANA
VANESSA LA INICIATIVA CUENTA CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LA
44 | 21563 HABILITADA )
0JEDA INVITACION CULTURAL.
RODRIGUEZ
EL PARTICIPANTE NO APORTA EN DOCUMENTO EN EL FORMATO
SUMINISTRADO PARA DECLARACION TITULARIDAD DE DERECHOS
PATRIMONIALES DE AUTOR; COMO LO CITA LA INVITACION
FELIPE CULTURAL EN LAS CAUSALES DE NO HABILITACION "e LAS
ALFONSO \O INICIATIVAS PARA LAS CUALES NO SE APORTE LA TOTALIDAD DE
45 | 21571 N LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS EN LAS CONDICIONES
MONTANEZ HABILITADA . .
ALDANA ESPECIFICAS DE LA INVITACION Y EN LOS FORMATOS QUE LA
ACOMPANAN, QUEDARAN EN ESTADO NO HABILITADO". EL
PARTICIPANTE APORTA LA DECLARACION JURAMENTADA EN UN
FORMATO DIFERENTE AL SUMINISTRADO EN LA INVITACION
CULTURAL, POR LO TANTO LA INICIATIVA NO ES HABILITADA.
RICHARD
ALEJANDRO LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LA
46 | 21561 HABILITADA )
MARIN INVITACION CULTURAL.
ZIPACON
AGRUPACION
i ESTADO .
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
REINVENTANDO
1 | 21307 HABILITADA | CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.
ESPACIOS
EN LA INICIATIVA SOLO SE INCLUYEN LOS DOCUMENTOS DEL
COLORES NO REPRESENTANTE DE LA AGRUPACION. NO ESTAN INCLUIDOS LOS
2 |21 DOCUMENTOS DE LOS DEMAS INTEGRANTES DE LA AGRUPACION.
369 LATINOS HABILITADA ocu 05 05 > ,G > GRUPACIO
EN EL ARCHIVO DE LA FICHA TECNICA NO DEBE IR EL TEXTO
DE LA RESENA.




ESTADO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
NO HABILITADA. LA PERSONA INVIRTIO EL NUMERO DE
NO CARACTERES SOLICITADO EN LOS DOCUMENTOS ESCRITOS. LA
3 | 21486 | INZANE CREW N . )
HABILITADA | RESENA DEBIA TENER MAXIMO 300 Y TIENE 250. LA
JUSTIFICACION DEBIA TENER 250 Y TIENE 299.
LA AGRUPACION PROPORCIONA DOCUMENTACION DEL
REPRESENTANTE Y ESTE NO ESTA INSCRITO DENTRO DE LA
PLATAFORMA COMO MIEMBRO DE LA AGRUPACION. NO CUMPLE CON
NO LO SOLICITADO EN LA INVITACION CULTURAL YA QUE SOLO
4 | 21484 | LCP WRITERS
HABILITADA | APARECEN INSCRITOS COMO INTEGRANTES: MIGUEL ANGEL JOSE
GUTIERREZ ROBLES Y KEYBER ALBERTO ROJAS DIAZ Y LA
PERSONA QUE PRESENTA DOCUMENTACION ES IVAN CAMILO REYES
FERERIN, EL CUAL NO APARECE INSCRITO EN LA PLATAFORMA.
LA PROPUESTA CUMPLE CON L LICITADO EN LA INVITACION
5 | 20989 | ABK HABILITADA OPUESTA CU CON LO SOLIC 0 cI0
CULTURAL
HOLOGRAMAS LOS CERTIFICADOS DE RESIDENCIA ESTAN EN UN SOLO
6 | 21458 HABILITADA
LOCALES ARCHIVO, EN LOS DOCUMENTOS DEL PERFIL.
CAMIANANTES
7 | 21547 HABILITADA | HABILITADA
URBANOS
8 | 21257 | RAICES HABILITADA | CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LA INVITACION
9 | 21525 | INK CREW HABILITADA
CULTURAL
LOS INTEGRANTES DE LA AGRUPACION DISTINTOS AL
ZACER-CRITER- | NO
10 | 21493 REPRESENTANTE SOLO ANEXAN CERTIFICADO DE RESIDENCIA
EFIKZ HABILITADA
PERO NO INCLUYEN DOCUMENTO DE IDENTIDAD.
NADIE ES NO UNICAMENTE ESTA LA CEDULA DEL REPRESENTANTE LEGAL.
11 | 21437 FALTAN LAS CEDULAS DE LOS DEMAS INTEGRANTES DE LA
ILEGAL HABILITADA )
AGRUPACION.
EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD SUMINISTRADO NO ES LEGIBLE.
12 | 21377 GRAFFISMO NO LA INICIATIVA TAMPOCO CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE
COLECTIVO HABILITADA | DOCUMENTOS REQUERIDOS, YA QUE SOLO SE ADJUNTARON LOS
DOCUMENTOS DE UN INTEGRANTE DE LA AGRUPACION.
13 | 21162 | FOT NO NO HABILITADA, LOS CERTIFICADOS DE RESIDENCIA FUERON
HABILITADA | VENCIDOS ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION.
LECTIVO ATR LA PROPUESTA CUMPLE CON L LICITADO EN LA INVITACION
14 | 21105 COLECTIVO HABILITADA OPUESTA CU CON LO SOLIC 0 CI0

A TODO RITMO

CULTURAL




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
FUEGO Y REALIZADA SEGUNDA VERIFICACION Y SE EVIDENCIA QUE LA
15 | 21400 CENIZAS HABILITADA | INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA PASAR A FASE
DE EVALUACION
ANEXAN DOCUMENTO DE IDENTIDAD DEL REPRESENTANTE Y
SINESTADO NO
16 | 21520 CERTIFICADO DE RESIDENCIA PERO LOS INTEGRANTES DE LA
STUDIO HABILITADA .
AGRUPACION NO ANEXAN DOCUMENTO DE IDENTIDAD.
CRIMENTAL
17 | 21531 HABILITADA | HABILITADA
1984
GALLINAS NO NO HABILITADA, EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA NO
18 | 21108 CORRESPONDE AL REPRESENTANTE LEGAL Y LOS DEMAS
FURIOSAS HABILITADA
PARTICIPANTES NO ANEXARON ESE CERTIFICADO.
INHABILITADA. SOLO ANEXARON CC DEL REPRESENTANTE,
FALTAN LAS DE LOS DEMAS INTEGRANTES. EN LA DECLARACION
ORIGINALES DE NO
19 | 21540 TITULARIDAD DE DERECHOS PATRIMONIALES FALTA LA FIRMA.
BARRIO HABILITADA .
SOLO HAY DECLARACION LUGAR DE RESIDENCIA DEL
REPRESENTANTE, FALTAN LOS OTROS INTEGRANTES.
20 | 21516 CHANGUAS HABILITADA | NA
COLECTIVA DE .
TODO COMPLETO, LA DECLARACION DE RESIDENCIA DE VALERIA
21 | 21444 MUJERES HABILITADA . _
ESTA EN LA PESTANA DE ARRIBA, CON EL DE JULEX.
MURALISTAS
LA OVEJA SE REALIZO SEGUNDA VERIFICACION Y SE ENCONTRO LA
22 | 21406 HABILITADA )
MORADA DOCUMENTACION EN LA INICIATIVA
23 | 21526 CDG HABILITADA | TODOS LOS REQUERIMIENTOS SE CUMPLEN
LA FICHA TECNICA SUMINISTRADA POR LAS ARTISTAS NO
CUENTA CON ANO DE REALIZACION DE LA INTERVENCION
GRAFFITI NO ARTISTICA. EL TEXTO SOLICITADO MANIFESTANDO POR QUE LA
24 | 21555 PROPUESTA ES UNA DE LAS MEJORES DEL ULTIMO ANO, EXCEDE
VISIBLE HABILITADA

EL NUMERO DE PALABRAS SOLICITADAS; YA QUE TIENE 351
PALABRAS. NO PRESENTAN CERTIFICADO DE RESIDENCIA O
DECLARACION JURAMENTADA DE MANUELA VANEGAS.




